
 
 
 

РЕШЕНИЕ  № 87 
30.04.2015 год. 

 
Приемане на План за развитие на социалните услуги в Община Габрово за 2016 г. 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА и във връзка с чл. 36б, ал. 4 от 
ППЗСП, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 
 1. Приема План за развитие на социалните услуги в община Габрово за 2016 г. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово, съгласно чл. 36б, ал. 5 от ППЗСП да 
изпрати Планът за развитие на социалните услуги за 2016 г. на изпълнителния 
директор на Агенцията за социално подпомагане чрез Регионалната дирекция за 
социално подпомагане в 14-дневен срок от неговото приемане.   
 
Приложение: План за развитие на социалните услуги в община Габрово за 2016 г. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ: :       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 
 


